
ROMANIA 
JUDETUL OLT  
COMUNA DOBROSLOVENI  
     CONSILIUL LOCAL                                                                            
 
                                 H O T A R A R E 
  Cu privire la : aprobarea înventarierii anuale a bunurilor care alcătuiesc 
                           domeniul  privat si public al comunei Dopbrosloveni. 
                                 Având în vedere : 

- Raportul compartimentului de  specialitate al primarului comunei 
Dobrosloveni nr.842/16.03.2012. 

- Prevederile Legii nr.82/1991,republicată,legea contabilităţii; 
- Prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenta decizională în 

administratia publică locală; 
- Legea nr.215/2001-art. 122 –privind administratia publica 

locală,republicată; 
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului local. 
- În temeiul art. 45(1) din Legea nr.215/2001,privind administratia publică 

locală,republicată,cu modificarile si completarile ulterioare , 
          CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  DOBROSLOVENI  
                       H O T A R A S T E : 
  Art.1. Se aprobă inventarierea anuală a bunurilor care alcătuiesc 
domeniul  privat al comunei Dobrosloveni,conform Anexei nr.I,care face 
parte integranta din prezenta hotarare. 
 Art.2.Se aproba inventarierea anuală a bunurilor care alcătuiesc 
domeniul public al comunei Dobrosloveni,conform anexei nr.II,care face 
parte integranta din prezenta hotarare. 
 Art.3. Se aproba lista de casare  pentru mijloacele fixe din domeniul 
privat amortizate integral,conform anexei nr. III,la prezenta hotarare. 
  Art.4. Prezenta hotarare, se comunica primarului comunei  
Dobrosloveni si  INSTITUTIEI PREFECTULUI OLT.  
                              Presedinte , 
                     Cumpănaşu   Teodor  
 
Nr.9                                                                  Contrasemneaza , 
Din:30.03.2012                                                     Secretar, 
Red. 5 ex                                                           Cumpănaşu  Florea  


